PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

EDITAL Nº 009/2022 – RESULTADO PRELIMINAR ANÁLISE DE
CURRÍCULO – MONITOR PIM – CONDUTOR SAMU

O PREFEITO   MUNICIPAL DE   DONA FRANCISCA, através da

Secretaria de Gestão Administrativa, Financeira e de Planejamento, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal

e pelas normas estabelecidas nos Decreto n° 12/2020, , que regem o ProcessoSeletivo

Simplificado, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

EDITAL DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR ANÁLISE DE

CURRÍCULO - PSS 006/2022 para os cargos de MONITOR DO PIM e CONDUTOR DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA SAMU aberto pelo Edital n° 001/2022, –

Anexo I deste edital, encontra-se disponível no Painel de Publicações da Prefeitura

Municipal e no site www.donafrancisca.rs.gov.br.

                              O prazo para interposição de recurso, dar-se-á no dia 24 de novembro
das 7h às 13h (turno único – Estreia da Seleção Brasileira nos Jogos da Copa 2022 )

Município de Dona Francisca, 23 de novembro de 2022.

Olavo José Cassol

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

23/11/2022

Michel Sonego

Secretaria Municipal de Gestão Financeira, Administrativa e de Planejamento

http://www.donafrancisca.rs.gov.br/

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR ANÁLISE DE CURRÍCULO

 PROCESSO SELETIVO Nº 06/2022

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CANDIDATO RESULTADO
PRELIMINAR

3. ALESSANDRO DOMINGUES ROSA 84

4. DARTAGMAN FERREIRA DE OLIVEIRA 63

CARGO: MONITOR PIM

CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

1. RENAN CARVALHO ALVES 20